
Zarządzenie Nr 23/2019

Burmistrza Miasta i Gminy Margonin

z dnia 12 lutego 2019 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 22/2019 z 8 lutego 2019 r.  w sprawie przeprowadzenia

wyborów Sołtysów oraz Rad Sołeckich na terenie Gminy Margonin.

Na  podstawie  §  35  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie  gminnym  (tj.  Dz.  U.
z  2018r.,  poz.  994  ze  zm.)  oraz  na  podstawie  Uchwały  Nr  XV/178/2015  Rady  Miasta
i  Gminy Margonin z dnia 12 listopada 2015 r.  w sprawie uchwalenia statutów Sołectw Gminy
Margonin: sołectwo Kowalewo, sołectwo Margońska Wieś, sołectwo Młynary, sołectwo Lipiniec,
sołectwo Lipiny, sołectwo Próchnowo, sołectwo Radwanki, sołectwo Studźce, sołectwo Sułaszewo,
sołectwo Sypniewo, sołectwo Zbyszewice (Dz. Urz. Województwa Wielkopolskiego z 2015 r., poz.
7123 z  24 listopada 2015 r.), zarządzam co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany w harmonogramie zebrań wiejskich,  stanowiącym załącznik nr 1 do

Zarządzenia nr 22/2019 z 8 lutego 2019 r. w sprawie przeprowadzenia wyborów Sołtysów oraz Rad

Sołeckich na terenie Gminy Margonin, polegającej na przeniesieniu zebrania wiejskiego we wsi

Lipiniec z dnia 5 marca 2019 r. na dzień 27 lutego 2019 r. oraz przeniesienia terminu zebrania we

wsi Próchnowo z dnia 27 lutego 2019 r. na dzień 04 marca 2019 r. 

2. Pozostałe zapisy Zarządzenia nie ulegają zmianie.

3. Zaktualizowany harmonogram stanowi załącznik do zarządzenia. 

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Margonin.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń oraz

na stronie internetowej Urzędu.

Burmistrz Miasta i Gminy Margonin

/-/ Janusz Piechocki



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 23/2019

Burmistrza Miasta i Gminy Margonin
z dnia 12 lutego 2019 r.

Harmonogram wiejskich zebrań wyborczych

WYBORY SOŁTYSÓW I RAD SOŁECKICH 2019 r.

Lp Sołectwo  Data wyborów  Miejsce

1 Adolfowo 18.02.2019 r.     poniedziałek
godz.18:00

Sala Spółdzielni
Adorol

2    Radwanki 19.02.2019 r.        wtorek
godz.18:00

sala SP Radwanki

3 Lipiniec 27.02.2019 r.          środa
godz.18:00

sala wiejska

4 Zbyszewice 28.02.2019 r.       czwartek
godz.18:00

OSP Zbyszewice

5 Sułaszewo 28.02.2019 r.        czwartek
godz.18:00

OSP Zbyszewice

6 Próchnowo 04.03.2019 r.       poniedziałek
godz.18:00

sala wiejska

7 Sypniewo 07.03.2019 r.       czwartek
godz.18:00

sala wiejska

8 Młynary 12.03.2019 r.          wtorek
godz. 18:00

MGOK Margonin

9 Kowalewo 14.03.2019 r.        czwartek
godz.18:00

sala wiejska

10 Margońska Wieś 19.03.2019 r.          wtorek
godz.18:00

sala wiejska

11 Lipiny 21.03.2019 r.        czwartek
godz.18:00

Sala SP Lipiny


